
_,;-
HOTELOVA SKOLA

Flenštát pod Radhcštěm

Hotelová škola
Frenštát p od Radh o štěm, příspěvko v á or ganizace

Mariánská 252, 7 44 0 1 Frenštát pod Radhoštěm

65-42-M l01 Hote ! nictví

H4

2024/2025

Profilová zkouška z anglického jazyka se koná formou písemné práce a formou ústní zkoušky
před zkušební maturitní komisí. Zkoušející navrhuje zkušební maturitní komisi hodnocení
zkoušky, která rozhodne hlasováním.

Žákzkoušku úspěšně vykonal, pokud je výsledné hodnocení zaobězkoušky hodnoceno stupněm
I až 4. V případě, že žák některou část zkoušky nevykonal úspěšně (stupeň 5), opakuje tu část
zkoušky, kterou nevykonal úspěšně.

Výsledné hodnocení profilové části maturitní zkoušky z anglického jazyka je váženým
průměrem získaným z výsledného hodnocení písemné práce a výsledného hodnocení ústní
zkoušky. Hodnocení písemné práce tvoří 40 7o celkového hodnocení profilové části maturitní
zkoušky z anglického jazyka, hodnocení ústní zkoušky pak tvoří zbývajících 60 7o. Toto
hodnocení určuj e klasifikační tabulka.

klasifikační tabulka

ZpŮsob a kritéria hodnocení a stanovení výsledného hodnocení
profilové části maturitní zkoušky z anglického jazyka

(ve smyslu § 24 odst. l a 4 v_vhlášky č. I7112009 Sb., ve zrrění pozdějších předpisů)

kód a název oboru:

lr!da:

školní rok:

Forma
zkouškv

Maximální počet
bodů

Minimální počet
bodů

Celkem
maximálně

Celkem
minimálně

písemná práce 36 l6
72 JZ

ústní zkouška 36 16

Formy
zkouškv Stupeň hodnocení

PP
40,Á 1 2 1 2 J l a

J 2 a
J 4 1 4 2 4 J 4

IJZ
60,Á 1 1 2 2 1 J 2 J J 1 4 2 4 J 4 4

Yážený
Drumer

1 7,4 1.6 2 |,6 )) 2,4 2,6 J )) 2,8 2,8 3.4 3.6 4

Stupeň
orosoěchu

1 1 ) 2 2 2 ) 3 3 2 3 3 3 3 4 4



Hranice úspěšného rykonání profilové části maturitní zkoušky z anglického jazyka je 32

bodů. Pokud žák neuspěje v některé z částí maturitní zkouŠky z anglického jaryka
(písemné nebo ústní), je hodnocen stupněm ,,nedostatečný" a opakuje jen tu zkoušku/y, u
které/kterych neuspěl.

Hodnocení profilové části maturitní zkoušky z anglického jazyka žáktlm oznámí předseda

maturitní komise r, den konání ústní zkoušky profilové maturitní zkoušky.

Mgr. Andrea Tobolová, ředitelka školy
ii- '- ,_ i ,*

schváleno zkušební komisí dne:

předseda maturitní komise:

]1,y

.....i.?:!.r.l. í,.,

Místopředsedamaturitní komise: .....,...:..,.'.,,...

Třídní učitel:

Zkoušející:

Přísedící:


